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■文/雨水王

2022年1月24日-2022年1月30日全国院线人次排名（前20名）
统计日期：2022年1月31日

序号
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17
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20

注:该院线人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

院线名称

万达院线

广东大地

中影数字

中影南方新干线

上海联和

横店影视

江苏幸福蓝海

广州金逸珠江

中影星美

北京华夏联合

浙江时代

四川太平洋

重庆保利万和

博纳院线

湖北银兴

北京红鲤鱼

辽宁中影北方

河南奥斯卡

北京新影联

上海华人文化

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

249790
225080
204287
180101
147314
118149
100276
93280
85369
84015
82826
55281
47560
32703
28525
72128
37157
29953
24541
19681

人次（人）

1279651
731568
610988
554796
543342
376133
328217
325678
290673
261340
220250
210974
151768
131001
115983
115371
106809
104871
96915
90614

票房（元）

46914018.94
23446614.74
20408411.01
18406211.95
20602716.90
12112515.79
10867439.14
10691839.46

9578280.19
8677077.77
7087823.65
6885092.34
5020284.66
4683461.05
3826355.63
3749459.60
3590398.28
3512297.00
3660914.00
3201796.90

2022年1月24日-2022年1月30日全国影院人次排名（前100名）
统计日期：2022年1月31日
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注：该影院人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

影院名称

赣州市赣县区嘉莱国际影城

太原市山西剧院

重庆万达影城万达广场店

佛山市顺德星和国际影城

上饶市鄱阳县奥斯卡影城

武汉武商摩尔国际电影城

上饶星轶影城

鄱阳县天鸿影城

南京新街口影城

永修县山水国际影城

南昌市金逸秀合影城

阜阳市万达影城颍州店

玉山县龙廷影城

重庆万达影城

兰州中心空间站影城 IMAX
万年县帕加尼影城

揭阳中影国际影城（普宁店）

重庆UME影城渝中店

抚州市中影国际影城（硕果时代店）

东乡天幕国际影城

沈阳市华美国际影城

榆林市万达影城

重庆万达电影城大融城店

庆阳市西峰区M³电影城堡

莆田市万达影城城厢店

亳州市万达电影城

郴州市时尚中影数字国际影城

亳州大地影院七彩世界店

武汉武商众圆摩尔国际电影城

重庆UME影城江北店

无锡光美金逸影城

揭阳市普宁市中影时代国际影城

长沙市中影星美国际影城万家丽店

内江市东兴区万达影城新坝店

乌鲁木齐市中影美居电影城（花田电影小镇）

衡阳万达影城

重庆万达影城巴南万达广场店

南昌市万达影城红谷滩店

益阳万达影城

菏泽市万达影城佳和城店

六安市万达影城（万达广场店）

常德万达影城

徐州苏宁彭城大地影城

宁波宁海县万象国际影城

广州飞扬正佳影城

武商仙桃摩尔电影城

北京市寰映影城合生汇店

丰城市越幕影城

石家庄市长安区UME影城

蚌埠市大地影院银泰城店

酒泉横店电影城

汕头市聚丰国际影城

淮安万达影城

新余市诚丰影城太平洋店

福州中瑞南华影城

武汉市中影国际影城（经开永旺店）

厦门市万达影城SM店

福州市金逸影城 IMAX（万宝商圈店）

华夏太古巨幕影城（普宁店）

宁波博纳国际影城（北仑店）

余姚市万达影城四明路店

阜阳市临泉县本色影城

佳木斯万达影城

襄阳市万达影城长虹路店

荆州市万达影城武德路店

遂宁市船山区影城万达广场店

佛山市中影南方米米国际影城

福州市台江区苏宁影城（苏宁广场店）

西安市UME影城雁塔店

淮安万达翔宇大道影城

晋江市万达影城世纪大道店

海口中影南国影城

呼和浩特万达电影城通辽广场店

重庆九龙坡区UME影城(九龙坡店)
西安市碑林区横店电影城（中贸店）

长春万达影城红旗街店

汉中市汉台区星轶影城

南宁市中影环球国际影城

上海市天文馆球幕影院

武威万达广场电影城

太原市铜锣湾国际影城

成都市万达影城锦华店

菏泽市万达影城

运城市万达影城

丽水万地国际影城

乌鲁木齐万达影城

昆明万达同德广场影城

深圳市百老汇电影中心影城

新余市德信影城上亿广场店

重庆UME影城金沙天街店

廊坊市广阳区万达影城新华路店

高安市美美电影城

天门市万达国际电影城

商丘市万达影城

哈尔滨万达影城哈西万达广场店

大连市万达影城经开店

昌邑万达影城

松原博纳新天地电影城

长春市经开区寰映影城

抚顺市万达影城

天数
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场次(场)

300
545
272
89

261
734
330
235
673
220
240
500
155
402
594
174
308
536
301
189
300
258
520
354
472
474
521
274
507
556
455
486
656
364
426
418
429
526
392
353
570
404
344
324
413
343
460
315
500
391
263
242
396
265
704
329
371
520
366
478
401
260
389
357
355
393
178
348
215
377
469
508
422
498
350
343
343
582
28

449
781
561
427
454
294
397
590
404
236
527
441
287
313
272
489
402
494
294
385
346

总人次（人）

15679
10758

9072
8622
8169
7698
7526
7302
6983
6689
6479
6316
6309
6210
6081
6060
5920
5737
5694
5670
5586
5522
5384
5345
5301
5165
5030
4942
4939
4927
4903
4821
4773
4771
4739
4729
4715
4618
4609
4594
4560
4546
4523
4502
4471
4404
4401
4378
4354
4342
4339
4332
4317
4250
4241
4240
4233
4224
4201
4187
4165
4162
4144
4143
4141
4077
4058
4053
4033
3990
3918
3900
3890
3859
3851
3850
3842
3833
3812
3812
3811
3810
3785
3784
3783
3780
3775
3769
3752
3750
3748
3745
3739
3728
3726
3717
3693
3677
3674
3664

总票房（元）

397550.00
471121.00
276557.70
344880.00
228389.00
240868.00
241408.90
186160.00
241911.80
171370.00
224793.60
264689.25
160386.00
214891.20
240528.32
152545.00
196891.60
217219.90
167682.00
165354.90
414031.00
248735.70
183953.03
199648.90
193310.38
203537.09
171280.00
147234.00
161383.00
176109.30
164615.00
139646.00
186060.00
186104.87
150279.80
173686.48
160234.99
188003.10
170784.28
148100.22
172207.40
172838.64
165076.00
157662.00
209427.00
126175.00
245220.75
142364.00
153151.45
140286.00
131235.00
133709.90
149803.74
144037.80
124963.00
140156.65
185524.41
144642.82
116134.50
165478.00
185328.23
150925.00
143189.99
136447.70
145609.56
150668.58
139957.70
129094.10
139465.20
137965.55
141796.33
126115.60
158367.42
129952.20
120106.90
151859.50
125169.30
127255.80
152480.00
135894.40
113154.00
160327.30
131687.48
144296.04
125382.00
143145.86
155219.08
193337.00
122919.00
140967.80
135262.98
113605.00
131903.90
155107.08
145691.80
137286.69
121910.78
109780.00
147068.61
129599.10

本版与国家电影专资办合办

2022年 1月 24日—2022年 2月 6日

虎年春节档票房60.35亿元历史第二
《长津湖之水门桥》占比超过四成

纵观今年春节档，八部质量上

乘、类型丰富、题材多样的影片同时

在大年初一上映，为观众提供了多

样的观影选择。聚焦抗美援朝战争

的《长津湖之水门桥》和《狙击手》，

描述新时代年轻人在深圳创业的

《奇迹·笨小孩》，讲述“龙套”演员陷

入“局中局”的《这个杀手不太冷

静》，书写摩托特技少年的成长与青

春的《四海》，以及小朋友们最爱的

《熊出没·重返地球》、《喜羊羊与灰

太狼之筐出未来》、《小虎墩大英雄》

等集中上映，涵盖了战争、历史、剧

情、喜剧、爱情、动画等多种类型样

式，充分满足不同性别、不同年龄段

观众的多样化需求。

从排片来看，今年春节档影片

的排片场次猛增，正月初一排片达

56.42 万场，较 2021 年的 50 万场增长

了 12.84%，此后几天的排片场次也

始终居高不下，共累计放映了影史

最高的 314.57 万场次来烘托气氛，

这也为春节档 60.35 亿的票房产出

奠定了坚实基础。

单天票房成绩中，初一依然是

整个档期中单日票房产出最高的，

达到 14.54 亿元，这一成绩在单日大

盘票房榜中位居第四。大年初二和

初三，大盘继续攀上 10 亿高位，分

别 达 到 10.5 亿 和 10.07 亿 的 好 成

绩。此后初四到初六三天，每天的

票房收入分别为 8.8 亿、8.61 亿和

7.67 亿。

观影人次方面，整个春节档期

吸引 1.14 亿观影人次走入影院，相

较于 2021 年春节档下降了 28.75%。

虎年伊始，中国电影市场表现亮眼。尽管受到疫情影响部分影院上座率被限制，再加上大年初四

之后冬奥会对观众形成分流，但春节电影市场仍然呈现出欣欣向荣的景象。长假七天（1月31日～2月

6日），全国电影票房产出60.35亿元，这个成绩高于疫情前的2018年57.71亿元以及2019年的59.05

亿元，仅低于去年的78.43亿元，位居历史同期第二。其中，除夕当天拿到1888万票房，初一（2月1日）

至初六（2月6日）的六天时间里，中国电影市场收获到60亿以上的票房，平均每天产出票房10亿元。

由于今年春节比往年提前，因此截至2月 6日，全年总票房87.26亿元，同比2021年同期增长了

142.79%。

除了《长津湖之水门桥》一枝独秀

外，《这个杀手不太冷静》的逆袭，也让

这个春节档多了一抹亮色。作为春节

档唯一的纯喜剧片，《这个杀手不太冷

静》堪称一匹“黑马”。大年初二开始，

影片从单日第三逆袭到第二位置，持

续保持单日票房亚军，单日成绩也逐

日走高。高度类型化的表达和开心麻

花团队的喜剧经验，让《这个杀手不太

冷静》在口碑和票房上都有不俗表现。

《这个杀手不太冷静》春节档期内

揽下13.9亿票房，居票房榜第二位，同

时也是《长津湖之水门桥》之外，唯一

在春节档票房破 10亿的影片。2月 7
日，《这个杀手不太冷静》与《长津湖之

水门桥》的单日票房差距已缩小至

4000万左右，未来票房前景仍大有可

期。

排在档期第四、五位的分别是《熊

出没·重返地球》和《四海》。《熊出没·
重返地球》是颇受小朋友喜爱的老 IP，
今年，“熊出没”在动画类型中融入科

幻元素来尝试拓展电影受众群体，让

不少观众有耳目一新之感，由此获得

了不错的口碑。春节档期内拿下5.62
亿票房，几乎追平去年《熊出没·狂野

大陆》5.95 亿的总票房。而《四海》则

是有韩寒执导，刘昊然、刘浩存等主演

的关注小镇青年命运的新片。影片没

有获得韩寒此前导演电影的好口碑，

因此票房成绩也不如前几部作品。春

节档期内，《四海》收入4.74亿成绩。

此外，另外两部瞄准低幼观众

的《喜羊羊与灰太狼之筐出未来》和

《小虎墩大英雄》，分别在春节档收

获 8696 万和 1742 万票房，位列档期

内第七和第八名。

今年春节档（1月 31日-2月 6日）

恰好是 2022年第五周，因此排在第五

周前五名的影片分别就是档期前五

名。而 1 月 24 日-1 月 30 日所在的第

四周，则是全年较为冷清的一周，周票

房只有2.93亿。排在周榜前五名的影

片分别为《穿过寒冬拥抱你》、《误杀

II》、《反贪风暴 5》、《李茂扮太子》和

《汪汪队立大功大电影》，周票房分别

为5606万、5464万、3896万、3883万和

2180万。

今年春节档呈现出“一超多强”格

局，“一超”指的就是占据档期四成以

上票房的《长津湖之水门桥》。该片是

以抗美援朝战争为背景的影片《长津

湖》的续集作品，前作在 2021 年国庆

档上映，以57.75亿的票房成绩问鼎中

国电影票房总榜冠军。

《长津湖之水门桥》由陈凯歌、徐

克、林超贤监制，徐克执导，依然由吴

京和易烊千玺等原班人马主演。影片

上映后延续了前作的强劲势头，大年

初一上映至今，《长津湖之水门桥》一

直牢牢占据着单日排片和单日票冠的

位置，上映不到五天累计票房突破 20
亿，甚至比《长津湖》和《你好，李焕英》

还快几个小时。春节档期间，《长津湖

之水门桥》以25.33亿的成绩豪无悬念

地拿下春节档票房冠军，已经超过《捉

妖记》（24.41 亿），位居中国电影票房

总榜第18名。

自《战狼 2》、《红海行动》以来，电

影市场出现了不少口碑一流的新主流

大片，不仅点燃了观众的爱国主义情

怀，同时也让大家看到了中国电影工

业水平的进一步提升。就在今年春节

档，除了《长津湖之水门桥》之外，还有

一部由张艺谋执导的《狙击手》，同样

获得了观众的认可。

《狙击手》是取材于神枪手群体真

实事迹的影片，以独特视角呈现抗美

援朝战争，将视角对准每个普通而生

动的志愿军个体。大年初一上映首

日，《狙击手》收入 4800 多万，排在单

日第六位，初二，该片单日成绩降至

3100多万。而到了初三，《狙击手》的

排片和单日票房都不降反升，初四冬

奥会开幕之后，《狙击手》的单日排名

更上升一名来到第五。初五、初六两

天票房继续攀升，单日票房达到 5200
万以上。春节档七天，《狙击手》累计

票房达到2.63亿，档期位居第六名。

之所以《狙击手》上演了票房逆袭

的模式，除了与该片的好口碑有关，还

与冬奥会开幕式的成功密切相关。冬

奥会开幕式的导演就是《狙击手》的导

演张艺谋。冬奥会的眼前一亮，让许

多当晚看过开幕式的网友表示要去给

《狙击手》补一张电影票，“你永远可以

相信张艺谋”的话题也成为当天的热

搜词条。

今年春节档电影依然关注并深

耕现实题材，《奇迹·笨小孩》从“个

体”奇迹展现深圳这座城市的奇迹，

凸显普通人奋斗不服输的坚强精

神。影片在大年初一以 1.82 亿票房

排在单日第四位，初二便因排片减少

而跌落至第五。从初三开始，《奇迹·
笨小孩》凭借过硬口碑实现票房回

升，在排片仍旧下降的情况下，单日

排名上升一名来到第四；初四，影片

继续上升到第三位，并在随后周六日

两天稳定在季军位置。上映六天，

《奇迹·笨小孩》累计成绩 6.68 亿，位

居春节档第三。

◎类型丰富题材整体质量过硬
春节档为全年电影市场创下良好开局

◎新主流电影点燃观众爱国情怀
《长津湖之水门桥》《奇迹》《狙击手》开启票房盛宴

◎《杀手》票房“不太冷静”
《熊出没》《四海》激战“第二梯队”


