### 本版与国家电影专资办合办

## 2022年1月24日—2022年2月6日

# 虎年春节档票房60.35亿元历史第二 《长津湖之水门桥》占比超过四成

■文/雨水王

虎年伊始,中国电影市场表现亮眼。尽管受到疫情影响部分影院上座率被限制,再加上大年初四 之后冬奥会对观众形成分流,但春节电影市场仍然呈现出欣欣向荣的景象。长假七天(1月31日~2月 6日),全国电影票房产出60.35亿元,这个成绩高于疫情前的2018年57.71亿元以及2019年的59.05 亿元,仅低于去年的78.43亿元,位居历史同期第二。其中,除夕当天拿到1888万票房,初一(2月1日) 至初六(2月6日)的六天时间里,中国电影市场收获到60亿以上的票房,平均每天产出票房10亿元。 由于今年春节比往年提前,因此截至2月6日,全年总票房87.26亿元,同比2021年同期增长了 142.79%







#### ◎ 类型丰富题材整体质量过硬 春节档为全年电影市场创下良好开局

样的观影选择。聚焦抗美援朝战争 的《长津湖之水门桥》和《狙击手》, 描述新时代年轻人在深圳创业的 《奇迹·笨小孩》,讲述"龙套"演员陷 入"局中局"的《这个杀手不太冷 静》,书写摩托特技少年的成长与青

纵观今年春节档,八部质量上 春的《四海》,以及小朋友们最爱的 56.42万场,较2021年的50万场增长 盘票房榜中位居第四。大年初二和 乘、类型丰富、题材多样的影片同时 《熊出没·重返地球》、《喜羊羊与灰 了12.84%,此后几天的排片场次也 初三,大盘继续攀上10亿高位,分 在大年初一上映,为观众提供了多 太狼之筐出未来》、《小虎墩大英雄》 始终居高不下,共累计放映了影史 别达到 10.5 亿和 10.07 亿的好成 等集中上映,涵盖了战争、历史、剧 最高的314.57万场次来烘托气氛, 情、喜剧、爱情、动画等多种类型样 式,充分满足不同性别、不同年龄段 观众的多样化需求。

> 从排片来看,今年春节档影片 的排片场次猛增,正月初一排片达

这也为春节档60.35亿的票房产出 票房收入分别为8.8亿、8.61亿和 奠定了坚实基础。

单天票房成绩中,初一依然是 整个档期中单日票房产出最高的, 达到14.54亿元,这一成绩在单日大

绩。此后初四到初六三天,每天的 7.67亿。

观影人次方面,整个春节档期 吸引1.14亿观影人次走入影院,相 较于2021年春节档下降了28.75%。

#### ◎ 新主流电影点燃观众爱国情怀 《长津湖之水门桥》《奇迹》《狙击手》开启票房盛宴

今年春节档呈现出"一超多强"格 局,"一超"指的就是占据档期四成以 上票房的《长津湖之水门桥》。该片是 以抗美援朝战争为背景的影片《长津 湖》的续集作品,前作在2021年国庆 档上映,以57.75亿的票房成绩问鼎中 国电影票房总榜冠军。

《长津湖之水门桥》由陈凯歌、徐 克、林超贤监制,徐克执导,依然由吴 京和易烊千玺等原班人马主演。影片 上映后延续了前作的强劲势头,大年 初一上映至今,《长津湖之水门桥》一 直牢牢占据着单日排片和单日票冠的 位置,上映不到五天累计票房突破20 亿,甚至比《长津湖》和《你好,李焕英》 还快几个小时。春节档期间,《长津湖

之水门桥》以25.33亿的成绩豪无悬念 地拿下春节档票房冠军,已经超过《捉 妖记》(24.41亿),位居中国电影票房 总榜第18名。

自《战狼2》、《红海行动》以来,电 影市场出现了不少口碑一流的新主流 大片,不仅点燃了观众的爱国主义情 怀,同时也让大家看到了中国电影工 业水平的进一步提升。就在今年春节 档,除了《长津湖之水门桥》之外,还有 一部由张艺谋执导的《狙击手》,同样 获得了观众的认可。

《狙击手》是取材于神枪手群体真 实事迹的影片,以独特视角呈现抗美 援朝战争,将视角对准每个普通而生 动的志愿军个体。大年初一上映首 日,《狙击手》收入4800多万,排在单 日第六位,初二,该片单日成绩降至 3100多万。而到了初三,《狙击手》的 排片和单日票房都不降反升,初四冬 奥会开幕之后,《狙击手》的单日排名 更上升一名来到第五。初五、初六两 天票房继续攀升,单日票房达到5200 万以上。春节档七天,《狙击手》累计 票房达到2.63亿,档期位居第六名。

之所以《狙击手》上演了票房逆袭 的模式,除了与该片的好口碑有关,还 与冬奥会开幕式的成功密切相关。冬 奥会开幕式的导演就是《狙击手》的导 演张艺谋。冬奥会的眼前一亮,让许 多当晚看过开幕式的网友表示要去给 《狙击手》补一张电影票,"你永远可以 相信张艺谋"的话题也成为当天的热

今年春节档电影依然关注并深 耕现实题材,《奇迹·笨小孩》从"个 体"奇迹展现深圳这座城市的奇迹, 凸显普通人奋斗不服输的坚强精 神。影片在大年初一以1.82亿票房 排在单日第四位,初二便因排片减少 而跌落至第五。从初三开始,《奇迹· 笨小孩》凭借过硬口碑实现票房回 升,在排片仍旧下降的情况下,单日 排名上升一名来到第四;初四,影片 继续上升到第三位,并在随后周六日 两天稳定在季军位置。上映六天, 《奇迹·笨小孩》累计成绩6.68亿,位 居春节档第三。

#### ◎《杀手》票房"不太冷静" 《熊出没》《四海》激战"第二梯队"

除了《长津湖之水门桥》一枝独秀 外,《这个杀手不太冷静》的逆袭,也让 这个春节档多了一抹亮色。作为春节 档唯一的纯喜剧片,《这个杀手不太冷 静》堪称一匹"黑马"。大年初二开始, 影片从单日第三逆袭到第二位置,持 续保持单日票房亚军,单日成绩也逐 日走高。高度类型化的表达和开心麻 花团队的喜剧经验,让《这个杀手不太 冷静》在口碑和票房上都有不俗表现。

《这个杀手不太冷静》春节档期内 揽下13.9亿票房,居票房榜第二位,同 时也是《长津湖之水门桥》之外,唯一 在春节档票房破10亿的影片。2月7 日,《这个杀手不太冷静》与《长津湖之 水门桥》的单日票房差距已缩小至 4000万左右,未来票房前景仍大有可

排在档期第四、五位的分别是《熊 出没·重返地球》和《四海》。《熊出没· 重返地球》是颇受小朋友喜爱的老IP, 今年,"熊出没"在动画类型中融入科 幻元素来尝试拓展电影受众群体,让 不少观众有耳目一新之感,由此获得

了不错的口碑。春节档期内拿下5.62 亿票房,几乎追平去年《熊出没·狂野 大陆》5.95亿的总票房。而《四海》则 是有韩寒执导,刘昊然、刘浩存等主演 的关注小镇青年命运的新片。影片没 有获得韩寒此前导演电影的好口碑, 因此票房成绩也不如前几部作品。春 节档期内,《四海》收入4.74亿成绩。

此外,另外两部瞄准低幼观众 的《喜羊羊与灰太狼之筐出未来》和 《小虎墩大英雄》,分别在春节档收 获8696万和1742万票房,位列档期

内第七和第八名。

今年春节档(1月31日-2月6日) 恰好是2022年第五周,因此排在第五 周前五名的影片分别就是档期前五 名。而1月24日-1月30日所在的第 四周,则是全年较为冷清的一周,周票 房只有2.93亿。排在周榜前五名的影 片分别为《穿过寒冬拥抱你》、《误杀 II》、《反贪风暴5》、《李茂扮太子》和 《汪汪队立大功大电影》,周票房分别 为5606万、5464万、3896万、3883万和 2180万。

2022年1月24日-2022年1月30日全国院线人次排名(前20名) 统计日期:2022年1月31日									
序号	院线名称	天数	场次(场)	人次(人)	票房(元)				
1	万达院线	7	249790	1279651	46914018.94				
2	广东大地	7	225080	731568	23446614.74				
3	中影数字	7	204287	610988	20408411.01				
4	中影南方新干线	7	180101	554796	18406211.95				
5	上海联和	7	147314	543342	20602716.90				
6	横店影视	7	118149	376133	12112515.79				
7	江苏幸福蓝海	7	100276	328217	10867439.14				
8	广州金逸珠江	7	93280	325678	10691839.46				
9	中影星美	7	85369	290673	9578280.19				
10	北京华夏联合	7	84015	261340	8677077.77				
11	浙江时代	7	82826	220250	7087823.65				
12	四川太平洋	7	55281	210974	6885092.34				
13	重庆保利万和	7	47560	151768	5020284.66				
14	博纳院线	7	32703	131001	4683461.05				
15	湖北银兴	7	28525	115983	3826355.63				
16	北京红鲤鱼	7	72128	115371	3749459.60				
17	辽宁中影北方	7	37157	106809	3590398.28				
18	河南奥斯卡	7	29953	104871	3512297.00				
19	北京新影联	7	24541	96915 3660914					
20	上海华人文化	7	19681	90614	3201796.90				
	注	:该院线/	人次排名是以	国家电影专资办	<b>办</b> 统计数据为依据				

注:该院线人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据 2022年1月24日-2022年1月30日全国影院人次排名(前100名)								
	统计日期:2022年1月31日							
序号 1	<b>影院名称</b> 	天数 7	场次(场) 300	总人次(人) 15679	总票房(元) 397550.00			
2	太原市山西剧院	7	545	10758	471121.00			
3	重庆万达影城万达广场店 佛山市顺德星和国际影城	7	272 89	9072 8622	276557.70 344880.00			
5	上饶市鄱阳县奥斯卡影城	7	261	8169	228389.00			
6	武汉武商摩尔国际电影城	7	734	7698	240868.00			
7 8	上院星轶影城 鄱阳县天鸿影城	7	235	7526 7302	241408.90 186160.00			
9	南京新街口影城	7	673	6983	241911.80			
10	永修县山水国际影城 南昌市金逸秀合影城	7	220 240	6689 6479	171370.00 224793.60			
12	阜阳市万达影城颍州店	7	500	6316	264689.25			
13	玉山县龙廷影城	7	155	6309	160386.00			
14	重庆万达影城 兰州中心空间站影城IMAX	7	402 594	6210	214891.20 240528.32			
16	万年县帕加尼影城	7	174	6060	152545.00			
17	揭阳中影国际影城(普宁店) 重庆UME影城渝中店	7	308 536	5920 5737	196891.60 217219.90			
19	抚州市中影国际影城(硕果时代店)	7	301	5694	167682.00			
20	东乡天幕国际影城	7	189	5670	165354.90			
21	沈阳市华美国际影城 榆林市万达影城	7	300 258	5586 5522	414031.00 248735.70			
23	重庆万达电影城大融城店	7	520	5384	183953.03			
24	庆阳市西峰区M 电影城堡	7	354	5345	199648.90			
25 26	莆田市万达影城城厢店 亳州市万达电影城	7	472 474	5301 5165	193310.38 203537.09			
27	郴州市时尚中影数字国际影城	7	521	5030	171280.00			
28 29	亳州大地影院七彩世界店 武汉武商众圆摩尔国际电影城	7	274 507	4942 4939	147234.00			
30	重庆UME影城江北店	7	556	4939	161383.00 176109.30			
31	无锡光美金逸影城	7	455	4903	164615.00			
32	揭阳市普宁市中影时代国际影城 长沙市中影星美国际影城万家丽店	7	486 656	4821 4773	139646.00 186060.00			
34	内江市东兴区万达影城新坝店	7	364	4773	186060.00			
35	乌鲁木齐市中影美居电影城(花田电影小镇)	7	426	4739	150279.80			
36	衡阳万达影城 重庆万达影城巴南万达广场店	7	418	4729 4715	173686.48 160234.99			
38	南昌市万达影城红谷滩店	7	526	4618	188003.10			
39	益阳万达影城	7	392	4609	170784.28			
40	菏泽市万达影城佳和城店 六安市万达影城(万达广场店)	7	353 570	4594 4560	148100.22 172207.40			
42	常德万达影城	7	404	4546	172838.64			
43	徐州苏宁彭城大地影城	7	344	4523	165076.00			
44	宁波宁海县万象国际影城 广州飞扬正佳影城	7	324 413	4502 4471	157662.00 209427.00			
46	武商仙桃摩尔电影城	7	343	4404	126175.00			
47	北京市寰映影城合生汇店	7	460	4401	245220.75			
48	丰城市越幕影城 石家庄市长安区UME影城	7	315 500	4378 4354	142364.00 153151.45			
50	蚌埠市大地影院银泰城店	7	391	4342	140286.00			
51	酒泉横店电影城	7	263	4339	131235.00			
52	汕头市聚丰国际影城 淮安万达影城	7	396	4332 4317	133709.90 149803.74			
54	新余市诚丰影城太平洋店	7	265	4250	144037.80			
55 56	福州中瑞南华影城 武汉市中影国际影城(经开永旺店)	7	704 329	4241 4240	124963.00 140156.65			
57	厦门市万达影城SM店	7	371	4233	185524.41			
58	福州市金逸影城IMAX(万宝商圈店)	7	520	4224	144642.82			
59 60	华夏太古巨幕影城(普宁店) 宁波博纳国际影城(北仑店)	7	366 478	4201 4187	116134.50 165478.00			
61	余姚市万达影城四明路店	7	401	4165	185328.23			
62	阜阳市临泉县本色影城	7	260	4162	150925.00			
63	度木斯万达影城 襄阳市万达影城长虹路店	7	389 357	4144	143189.99 136447.70			
65	荆州市万达影城武德路店	7	355	4141	145609.56			
66	遂宁市船山区影城万达广场店	7	393	4077	150668.58			
67 68	佛山市中影南方米米国际影城 福州市台江区苏宁影城(苏宁广场店)	7	178 348	4058 4053	139957.70 129094.10			
69	西安市UME影城雁塔店	7	215	4033	139465.20			
70 71	准安万达翔宇大道影城 晋江市万达影城世纪大道店	7	377 469	3990 3918	137965.55 141796.33			
72	海口中影南国影城	7	508	3900	126115.60			
73	呼和浩特万达电影城通辽广场店	7	422	3890	158367.42			
74 75	重庆九龙坡区UME影城(九龙坡店) 西安市碑林区横店电影城(中贸店)	7	498 350	3859 3851	129952.20 120106.90			
76	长春万达影城红旗街店	7	343	3850	151859.50			
77	汉中市汉台区星轶影城	7	343	3842	125169.30			
78 79	南宁市中影环球国际影城 上海市天文馆球幕影院	7	582 28	3833 3812	127255.80 152480.00			
80	武威万达广场电影城	7	449	3812	135894.40			
81	太原市铜锣湾国际影城	7	781	3811	113154.00			
82	成都市万达影城锦华店 菏泽市万达影城	7	561 427	3810 3785	160327.30 131687.48			
84	运城市万达影城	7	454	3784	144296.04			
85 86	丽水万地国际影城	7	294	3783	125382.00			
86 87	乌鲁木齐万达影城 昆明万达同德广场影城	7	397 590	3780 3775	143145.86 155219.08			
88	深圳市百老汇电影中心影城	7	404	3769	193337.00			
89	新余市德信影城上亿广场店 再庄UMF影城全沙天街店	7	236	3752 3750	122919.00			
90	重庆UME影城金沙天街店 廊坊市广阳区万达影城新华路店	7	527 441	3750 3748	140967.80 135262.98			
92	高安市美美电影城	7	287	3745	113605.00			
93	天门市万达国际电影城	7	313	3739	131903.90			
94 95	商丘市万达影城 哈尔滨万达影城哈西万达广场店	7	272 489	3728 3726	155107.08 145691.80			
96	大连市万达影城经开店	7	402	3717	137286.69			
97	昌邑万达影城 松原博纳新天地由影城	7	494 294	3693 3677	121910.78			
98 99	松原博纳新天地电影城 长春市经开区寰映影城	7	294 385	3677 3674	109780.00 147068.61			
	抚顺市万达影城	7	346	3664	129599.10			